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Kulturni dom Krško
Trg Matije Gubca 2, 8270 Krško
T: (07) 488 01 90, 
E: info@kd-krsko.si

Prodajna mesta:

Blagajna Kulturnega doma Krško:
Vsak delovni dan med 10. in 12. ter med 15. in 17. uro ter 
uro pred prireditvami ali pol ure pred začetkom projekcij. 
T: (07) 488 01 94, E: blagajna@kd-krsko.si

Delovanje in program 
Kulturnega doma Krško 
sofinancira 
Mestna občina Krško.

Vse prireditve in dogodki Kulturnega doma Krško potekajo v skladu s smernicami 
in priporočili NIJZ za zajezitev širjenja okužbe z novim koronavirusom. 
Obiskovalke_ce vljudno naprošamo za predhodne rezervacije in/ali najave.

M A R E C  2 0 2 2

TOREK, 8. 3., ob 19.30 uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Avtorici: Nora in Delia Ephron / Režija: Tijana Zinajić / Igrajo: 
Nataša Barbara Gračner, Mojca Funkl, Desa Muck, Saša Pavlin 
Stošić in Vesna Pernarčič / Produkcija: Špas teater

Svetovna uspešnica z originalnim naslovom Love, Loss and What 
I Wore je nastala po knjižni uspešnici Ilene Beckerman in kmalu, 
kot poklon vsem ženskam, postala velik gledališki hit. Odrsko 
adaptacijo sta napisali znani filmski scenaristki Delia in Nora 
Ephron (trikratna nominiranka za oskarja).

Prisluhnite zgodbam prijateljic o ‘pravem času’, poroki, ločitvi, 
...  in ducat drugim. Zgodbe so zabavne. Življenjske. Resnične. V 
sebi nosijo smeh, veselja, ljubezni, tudi solze, tolažbe in objeme. 
Prav nič niso pristranske, ampak osvežujoče realne in brutalno 
iskrene.

Soorganizacija: Špas teater in Kulturni dom Krško
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Cena vstopnice: 21 € (od 1. do 15. vrste)

ŽENSKA: LJUBEZNI, 
IZGUBE, OBLEKE

19 € (od 16. do 20. vrste)

Foto: Marko Delbello Ocepek

petek, 4. 3., ob 19.30 uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Režija: Vito Taufer / Igrajo: Urška Taufer, Anja Hrovat, Patricija 
Jurinčič Finžgar, Luka Cimprič, Žiga Udir, Rok Matek, Matija 
Rupel, Iztok Mlakar / Produkcija: SNG Nova Gorica in Gledališče 
Koper

Stari mafijaš Minolo Batista, zagovornik tradicionalističnega 
patriarhalnega življenja, ima tri hčere, lepe, zrele za ženitev, a 
v njihovo bližino ne spusti nobenega moškega. Bianca najbolj 
hrepeni po možitvi, Chiara bi čimprej rada prišla do očetovega 
denarja in je pripravljena vzeti za moža tistega, ki bi ji očeta 
pomagal spraviti s sveta, Katarina pa ne želi, da bi katera koli od 
njih doživela takšno zakonsko usodo kot njihova pokojna mati, 
ki je ob možu tiho in ponižno trpela, zato se odločno postavlja 
za pravice žensk. Čeprav se starega mafijaša vsi na smrt bojijo, 
se okoli hiše začno vrteti mladi moški z različnimi nameni – jim 
bo uspelo doseči, kar si želijo, oziroma, kar jim je bilo naročeno?

Žlahtna komedija po izboru občinstva, 
29. festival Dnevi komedije 2021 KO
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za Zeleni in Modri abonma ter izven

IZTOK MLAKAR 
TUTOŠOMATO

Cena vstopnice: 18 € odrasli, 15 € upokojenci, 12 € študentje

Foto: Peter Uhan / SNG Nova Gorica

SOBOTA, 12. 3., ob 19.30 uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Režija: Matjaž Zupančič / Igrajo: Bojan Emeršič, Jurij Zrnec, 
Saša Tabaković, Barbara Cerar, Gregor Bakovič / Aleš Valič / 
Produkcija: SNG Drama Ljubljana

Dva mlada slikarja, Adolf Hitler in Viktor Karlstein, se želita 
vpisati na Akademijo lepih umetnosti na Dunaju, ampak jima 
ne uspe. Mnogo kasneje, leta 1944, sta oba v Berlinu. Hitler je 
med tem časom postal führer, Karlstein pa njegov znanstvenik, 
ki za potrebe Wehrmachta konstruira novi monstruozni 
bitji, moškega in žensko. Dve telesi, po njegovih algoritmih 
nadčloveka z multiplicirano močjo, ki se bosta plodili in 
začeli z novo raso. Z Überrasse. Markus in Heidi bosta postala 
zmagovito orožje, saj nacisti izgubljajo na vseh frontah. Hkrati 
pa sta tudi Viktorjevo umetniško delo. Njegov odgovor na 
izrojeno, abstraktno umetnost. Da pa bi se eksperiment lahko 
posrečil, morajo biti deli teles, ki sestavljajo novi kreaturi, 
arijskega porekla.  Ampak tukaj nastopi težava. Namreč, leta 
1944 v Berlinu čistega »arijskega materiala« ni več na pretek in 
lahko se zgodi tudi usodna napaka …SA
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MATJAŽ ZUPANČIČ 
NOVA RASA

Cena vstopnice: 15 € odrasli, 12 € upokojenci, 10 € študentje

za Zeleni in Modri abonma ter izven

Foto: Peter Uhan / SNG Drama Ljubljana

četrtek, 10. 3., ob 18. uri

KLUB KULTURNEGA DOMA KRŠKO

Na Rekreativnem pisanju – delavnicah kreativnega pisanja s 
Stanko Hrastelj smo raziskovali, kako zasnovati dobro zgodbo, 
kako jo strukturirati, izdelati verodostojne literarne osebe, 
učinkovito razporediti dogajalni niz, ga zrahljati s pripovedjo, 
opisi, dialogi ... skratka, kako poskrbeti za trdno horizontalo 
in prepričljivo vertikalo zgodbe. Evino jabolko, Poletje s klovni, 
Pa brez zamere, Kako nastane sneg je nekaj naslovov zgodb, ki 
jih boste lahko slišali na avtorskem branju udeleženk delavnic.

Brale in pripovedovale bodo
Darja Dobršek,
Petra Kampl Petrin,
Jana Milovanovič,
Mateja Toplak,
Sara Vizler,
Tamara Vonta.

Projekt sta omogočila Občina Krško in Kulturni dom Krško.
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REKREATIVNE ZGODBE

SOBOTA, 19. 3., ob 20. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Gregor Strasbergar Štras in Bojan Cvjetićanin, frontmana 
skupin MRFY in Joker Out, sta najbolj prepoznavna glasova nove 

  okšrK amod agenrutluK urdo aN .akcor ageksnevols ejicareneg
v nepozabnem akustičnem dialogu. Ena na ena o glasbi, preko 
glasbe.

Gregor Strasbergar je ustanovitelj skupine MRFY, pevec, glavni 
pisec skladb in besedil. Iz Novega mesta. Sicer diplomiran 
novinar, ki se v zadnjih nekaj letih ukvarja izključno z glasbo. 
Včasih je igral tenis. 

Bojan Cvjetićanin je frontman skupine JOKER OUT. Iz Ljubljane. 
Sicer študira sociologijo, a se v zadnjem času ukvarja izključno 
z glasbo.
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Cena vstopnice: 18 € v predprodaji (do 11. 3.), 

1NA1: 
ŠTRAS IN BOJAN CVJETIĆANIN

20 € v redni prodaji

Foto: Lana Požlep

TOREK, 15. 3., oB 17. URI

Mestni muzej Krško

Tovarna celuloze, ki jo je tik pred drugo svetovno vojno na Videm 
pri Krškem umestil ljubljanski Fran Bonač, je v povojnem času 
kot družbeno podjetje močno razširila proizvodne kapacitete, 
postala eden največjih zaposlovalcev v prostoru in v letih do in 
po osamosvojitvi Slovenije dejavno so-kreirala prostor občine 
in mesta Krško. 

V tokratnem strokovnem vodstvu bo avtorica razstave dr. Helena 
Rožman izpostavila stanovanjsko gradnjo in s tem povezane 
spremembe mesta Krško.
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TOVARNA CELULOZE IN 
PAPIRJA IN MESTO KRŠKO

Tovarna celuloze in papirja. Videm Krško, september 1955. Foto Milan Pogačar. Hrani MNZS.

petek, 25. 3., ob 20. uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Zasedba: 
Klemen Slakonja – glas, Igor Leonardi – kitara, Tadej Kampl – 
bas kitara, Janez Gabrič - bobni

Klemen Slakonja ni le odličen igralec in imitator, ampak tudi 
izjemen pevec, ki bo z zasedbo Small Band poskrbel za zabaven 
glasbeni večer, poln znanih melodij in iskrivega humorja. Z 
glasbeniki se bo sprehajal med različnimi glasbenimi žanri 
– popom, rockom, swingom … ter nam približal uspešnice 
domačih in tujih glasbenih zvezd. Zapel bo tudi avtorske 
uspešnice, ki so obkrožile svet, ter nas nasmejal z imitacijami 
znanih osebnosti, vse od Slavoja Žižka, Jana Plestenjaka, 
Modrijanov, Oliverja Dragojeviča pa do Putina in svetovnih hitov 
Eda Sheerana, Coldplay, U2, Franka Sinatre in celo Pavarottija. 
Skratka – ni, da ni!
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KLEMEN SLAKONJA & 
SMALL BAND

Cena vstopnice: 18 € v predprodaji, 22 € na dan koncerta

Foto: Saša Hess

TOREK, 22. 3., ob 18. uri

velika dvorana kulturnega doma krško

Režija: Mala Kline / Igrata: Ajda Toman in Blaž Celarec k. g. / 
Produkcija: Lutkovno gledališče Ljubljana

Angeli (2012) je zadnja pesniška zbirka enega naših najbolj 
priznanih sodobnih pesnikov Toneta Pavčka (1928-2011). 

Njegov zdaj že ponarodel, zimzelen pesniški diskurz se skozi 
Angele prepleta s slutnjo smrti, hkrati pa sega po nečem večjem, 
mogoče celo večnem: Svoje bele sanje sanjam, / Angeli z dobrimi 
očmi, / mi jih nosijo in poklanjajo / iz vse bližje večnosti. Ti 
angeli, ki nas tako ali drugače spremljajo skozi življenje, raje kot 
nadnaravna in nedosegljiva bitja zaživijo kot znanitelji dobrote in 
himnični pevci našemu največjemu daru, življenju. 

Istoimenska uprizoritev temelji na izbranih pesmih, tistih, ki 
se navezujejo na otroško dušo in govore o temeljnih otroških 
kvalitetah kot so čutenje, domišljija, igrivost, radovednost, 
sanjanje, odkrivanje in ustvarjanje svetov. Te kvalitete so angeli, 
ki jih predstava priklicuje in uprizarja. U
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TONE PAVČEK
ANGELI

Cena vstopnice: 6 €

za Rumeni abonma in izven

Foto: Jaka Varmuž / Lutkovno gledališče Ljubljana

SOBOTA, 26. 3., oD 12. DO 16. URE

Mestni muzej Krško

Ljubljanski industrialec Fran Bonač je bil snovalec in prvi lastnik 
tovarne celuloze na Vidmu pri Krškem, ki je bila svojčas ena 
najsodobnejših tako v Jugoslaviji kot zunaj njenih meja. Graditi 
jo je začel leta 1938. Z njeno umestitvijo na Videm je odločilno 
vplival na razvoj mesta, občine in širšega prostora. Po drugi 
svetovni vojni se je proizvodni program širil in tovarna je postala 
tudi zelo pomembna in velika proizvajalka časopisnega papirja v 
srednji Evropi.

Vse radovedne in željne ročnega dela vabimo, da se nam 
pridružite kadarkoli med 12. in 16. uro, ko si boste iz odpadnega 
papirja lahko izdelali knjižno kazalo.

Več informacij: info@mestnimuzejkrsko.si, 051 390 658 ali 07 620 
92 44.

Sobotni ustvarjalni kotički bodo predvidoma potekali vsako 
zadnjo soboto v mesecu med 12. in 16. uro v zimskem odpiralnem 
času ter med 14. in 18. uro v poletnem odpiralnem času. U
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Cena vstopnice: po ceniku

FRAN BONAČ IN TOVARNA CELULOZE NA 
VIDMU PRI KRŠKEM: USTVARJAMO Z 
ODPADNIM PAPIRJEM

Foto: Anita Radkovič, Mestni muzej Krško

sobota, 26. 3., od 12. do 16. ure

grad Rajhenburg

Menihi trapisti so prišli v Rajhenburg v 19. stoletju in si na 
gradu uredili samostan, v katerem so ostali 60 let. Kot izjemni 
in vsestranski gospodarji so pustili neizbrisen pečat v našem 
prostoru. Ukvarjali so se z različnimi gospodarskimi dejavnostmi, 
med drugim tudi z gozdarstvom in izdelavo lesenih izdelkov. Eno 
izmed načel, ki jih je spremljalo v življenju, je bilo namreč »kar 
potrebuješ, naredi sam«.  

Vse radovedne in željne ročnega dela vabimo, da se nam 
pridružite kadarkoli med 12. in 16. uro, ko si boste lahko izdelali 
mini leseno gajbico; za shranjevanje manjših predmetov, kot 
darilno embalažo ali preprosto za okras. 

Več informacij: info@gradrajhenburg.si, 051 390 648 ali 07 620 42 16.

Sobotni ustvarjalni kotički bodo predvidoma potekali vsako 
zadnjo soboto v mesecu med 12. in 16. uro v zimskem odpiralnem 
času ter med 14. in 18. uro v poletnem odpiralnem času. U

ST
VA

R
JA

LN
I K

O
TI

ČE
K

Cena vstopnice: po ceniku

TRAPISTI V RAJHENBURGU:
MINI GAJBICE

Foto: Mateja Gačnik Miklavž, Grad Rajhenburg

torek, 29. 3., ob 19. uri

velika dvorana KULTURNEGA DOMA KRŠKO

Celovečerni prvenec slovenske režiserke Marije Zidar, 
postavljen v sodobno Albanijo, je pronicljiv in pretresljiv prikaz 
patriarhalne družbe, ujete med napol pozabljeno preteklost in 
negotovo sedanjost. Dobitnik vesne za najboljši dokumentarec.

Zgodba
V albanskem visokogorju je v trpkem sporu med družinama 
ubito osemnajstletno dekle. Lokalni škof in vodja nevladne 
organizacije iz prestolnice skušata prepričati očeta, naj 
hčerinemu morilcu ne le krščansko odpusti, pač pa se – v 
skladu s starodavnim albanskim zakonikom Kanonom – z njim 
tudi spravi.

Po projekciji se bomo o zgodbi in procesu nastajanja filma 
pogovarjali z režiserko Marijo Zidar.
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Cena vstopnice: 5 €

ODPUŠČANJE

SOBOTA, 26. 3., ob 20. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Slovenski tolkalni projekt in Kristijan Krajnčan s projektom 
»RITUAL« gradita unikaten most med različnimi svetovi 
glasbenega ustvarjanja; med kompozicijo in improvizacijo, med 
“klasiko” in jazzom,  med etnološkim in filmskim svetom.

S stičiščem starih in novih svetov je »RITUAL« glasbeno-zvočni 
most, ki zapeljuje z zlatim rezom uravnoteženosti in kaosa, 
temperamenta in umerjenosti, eksplozivnosti in miline, svetlobe 
in teme.

Slovenski tolkalni projekt s »carte blanche« skladatelju, bobnarju 
in violončelistu Kristijanu Krajnčanu ponuja zmožnost obogatitve 
njegovega zvočnega polja s premišljeno uporabo raznolikih 
klasičnih in neklasičnih tolkal (marimba, vibrafon, gongi, afriški 
bobni, …) ter prinaša nova raziskovanja izraznosti v kombinaciji z 
bobni, violončelom ter pripovedovanjem starodavnih zgodb.
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za ARSonica 2021 abonma in izven

SLOVENSKI TOLKALNI PROJEKT IN 
KRISTIJAN KRAJNČAN: 
RITUAL

Cena vstopnice: 10 € v predprodaji, 12 € na dan koncerta

FILMI V KINU KRŠKO 

komedija, 90 min

na sporedu še v marcu

Pes

akcijski avanturistični film, 116 min

na sporedu še v marcu

Uncharted

DRUŽINSKA PUSTOLOVŠČINA, 96 min

na sporedu še v marcu

Veliki rdeči pes Clifford

družinski pustolovski film, 93 min

na sporedu še v marcu

Peter Zajec: Skok v pustolovščino

30. 3.–3. 5. 2022

ODPRTJE RAZSTAVE: SREDA, 30. 3., OB 18. URI

Ob 12. obletnici Mestnega muzeja Krško odpiramo fotografsko 
razstavo Branka Benčina in Stojana Škode, ki sta lani zmagala na 
natečaju Neznana krajina. Predstavila se bosta vsak s svojo serijo 
fotografij, ki izraža njima lastno poetiko.

Branko Benčin se s fotografijo ukvarja že od srednje šole in je 
član DLF Krško. Sodeloval je na več samostojnih razstavah in 
pridobil fotografski naziv F2 FZS. Motive išče v naravi, ukvarja pa 
se tudi s studijsko fotografijo. Na fotografijah želi prikazati lepote 
sveta, obenem pa mu ne uidejo prizori, ki prikazujejo človekovo 
poseganje v naravo. 

Stojan Škoda se z ustvarjanjem v fotografskem mediju 
ukvarja že vrsto let, nedavno pa je poglobil svoj avtorski izraz 
z razmišljanjem o kompozicijskih prvinah gradnje prizora ter 
vsebinah, ki prikazujejo lepoto njegove neposredne okolice. 
Fotograf meni, da je beleženje le-te s fotoaparatom, eden od 
načinov, da zaustavimo čas in pokažemo drugim svet skozi svoje 
oči.FO
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Mencingerjeva hiša, CKŽ 2, Krško

BRANKO BENČIN IN 
STOJAN ŠKODA

Foto: Stojan Škoda, Fotografska serija Veliki Kamen, 2021

VSTOP PROST

Foto: Branko Benčin, Hrast, 2021

biografski film / komedija, 96 min

OD TORKA, 15. 3.

VOJVODA

drama, 100 min

od SREDE, 16. 3.

DOGODEK

DOKUMENTARNI FILM, 82 min

od ČETRTKA, 17. 3.

Iskre v času – svetovni računalniški podvig

alter komedija, 90 min

OD NEDELJE, 27. 3.

Prasica, slabšalni izraz za žensko

AKCIJSKI TRILER, 104 MIN

OD PETKA, 18. 3. 

V SENCI ZAROTE

misteriozen triler, 127 min

na sporedu še v marcu

Smrt na Nilu

akcijska kriminalka, 175 min

od četrtka, 3. 3.

batman

komedija, 82 min

od srede, 9. 3.

Badman

družinska avantura, 93 min

na sporedu še v marcu

Šola čarobnih živali

družinskI ANIMIRANI FILM

OD NEDELJE, 13. 3. 

jAZ, RDEČA PANDA

PRIREDITVE DRUGIH ORGANIZATORJEV

projekcija filma ob 20-letnici festivala in javno branje

petek, 11. 3., ob 18. uri

Festival mlade literature Urška 2022 - regijsko srečanje

Klub Kulturnega Doma Krško

Brezplačne vstopnice

Organizator: JSKD OI Krško

predavanje

četrtek, 24. 3., ob 19.30 uri

Aljoša Bagola: Kako biti v redu

VELIKA DVORANA KULTURNEGA DOMA KRŠKO

Cena vstopnice: 23 € (od 1. do 15. vrste)

21 € (od 16. do 20. vrste) 

Organizator: špas teater

koncert

nedelja, 27. 3., ob 18. uri

Vrača se pomlad

Velika dvorana gradu Rajhenburg

Brezplačne vstopnice

Organizator: KD Svoboda Brestanica


